DESPACHO-COEA - 3942025
( relativo ao Processo 155962023 )
Código de validação: 32B34A0476

Para: Rivemberg Ribeiro da Silva – Diretor de Secretaria

Assunto: Aditivo de Prazo – Ata de Registro de Preços n.º 25/2024

Senhor Diretor,

Considerando pendências apontadas no parecer da Assessoria Técnica da

Administração, anexo PTC-ACI - 1412025;

Encaminhamos o Documento de Formalização de Demanda e a certidão de

regularidade municipal em anexo.

Respeitosamente,

assinado eletronicamente em 26/02/2025 às 13:22 h (*)

ITANER CESAR MACHADO VALE FILHO
ANALISTA MINISTERIAL

Coordenadoria de Obras, Engenharia e Arquitetura

MPMA: Sustentabilidade e Justiça Climática para todos em 2025

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1663 e-mail: coea@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 I

T
A

N
E

R
 C

E
SA

R
 M

A
C

H
A

D
O

 V
A

L
E

 F
IL

H
O

 e
m

 2
6

de
 F

ev
er

ei
ro

 d
e

20
25

 à
s

13
:2

2
h

co
nf

or
m

e
A

rt
.

10
,

§1
º

da
 M

ed
id

a
Pr

ov
is

ór
ia

 2
.2

00
-2

/2
00

1
c/

c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

úm
er

o
do

 d
oc

um
en

to
:

D
E

S
P

A
C

H
O

-C
O

E
A

-3
94

20
25

,
C

ód
ig

o
de

V
al

id
aç

ão
: 3

2B
34

A
04

76
.

https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=3654690&amp;redimensionarComPdfBox=false
https://mpma.mp.br/autenticidade